О внесении изменения в
постановление администрации
города от 26.04.2013г. № 205-п

         На основании статьи 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести в изменение в постановление администрации города от 26.04.2013г. № 205-п «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
 «3.  Постановление администрации города от 30.03.2012г. № 415-п «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», постановление администрации города от 18.07.2012г. № 135-п «О внесении дополнений в постановление администрации города от 30.03.2012г. № 415-п», постановление администрации города от 27.07.2012г. № 186-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 30.03.2012г. № 415-п» считать утратившими силу.».
2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента официального опубликования на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО. РФ и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.04.2013 г.
3. Настоящее постановление  подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Пресс-службе администрации г.Бузулука обеспечить размещение информации о настоящем постановлении в газете «Российская провинция».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Первый заместитель главы
администрации города                                                                    М.В.Богатырев

Разослано: в дело, главе города, Д.В. Башкатову, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука – 3 экз., ОЦП и АР УЭРиТ, пресс-службе, ООО «Информправо плюс», юридическому отделу организационно-правового управления администрации города.